NMomaskoBa EnusaBeta EnusapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

778-24

794-24

802-24

812-24

813-24

814-24

819-24

826-24

836-24

837-24

848-24

850-24

851-24

854-24

856-24

860-24

865-24

890-24

896-24

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AncKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOM3C"ANCcKOoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn2C"AnckoHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOn3C"AnCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AncKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

HDaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

02.10.2024

04.10.2024

07.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

29.10.2024

06.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

15.11.2024

18.11.2024

20.11.2024

21.11.2024

23.11.2024

25.11.2024

23.11.2024

06.12.2024

10.12.2024

CBepeHun

NMoma3kosa EnnsaseTa EnnsaposHa

010699

04.07.2023

O6beKT oueHKU

KoOMMep4yecKasn
HeaABMXNMOCTb

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTUpa

XKUnon oom

KoMMepYecKasn
HeABNXNMOCTb

KOMMep4YecKasn
HeOABUXNMOCTb

KBapTUpa

KOMMep4YecKasn
HeABUXNMOCTb

XKUJI0N oM

KoMepyeckas
HEeLBVMXUMOCTb

apeHpa
KOMMep4ecKkon
HeLBVMXUMOCTH

KBapTupa

KBapTUpa

KoMep4yeckas
HeOBMXXNMOCTb

XKUnon oom

KoMepyeckas
HeLBMXUMOCTb

XKWUJI0N oM

KBapTUpa

XKUJI0N oM

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



898-24

902-24

903-24

904-24

917-24

918-24

923-24

925-24

000 "AOu3C"ONCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOn3C"AnNCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

11.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

19.12.2024

19.12.2024

19.12.2024

23.12.2024

KOMMep4YecKasn
HeaABUXNMOCTb

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KoOMMep4yecCKas
HeaABNXNMOCTb

KoMMep4yecKas
HeOBMXXNMOCTb

KBapTUpa

XKUNon oom

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH



	Помазкова Елизавета Елизаровна

