

Помазкова Елизавета Елизаровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Помазкова Елизавета Елизаровна			
Номер в реестре членов РОО		010699			
Дата включения в реестр членов РОО		04.07.2023			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
778-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	02.10.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
794-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	04.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
802-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	07.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
812-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	25.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
813-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	25.10.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
814-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	25.10.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
819-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	29.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
826-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.11.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
836-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	05.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
837-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	05.11.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
848-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	15.11.2024	аренда коммерческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
850-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
851-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	20.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
854-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	21.11.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
856-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	23.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
860-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	25.11.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
865-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	23.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
890-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
896-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	10.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

898-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	11.12.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
902-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	16.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
903-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	16.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
904-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	16.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
917-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	19.12.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
918-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	19.12.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
923-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	19.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
925-24	ООО "АОиЭС"Дисконт"	23.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости